
UCHWAŁA NR 38/1789/17
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2017

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 
2017 (z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 803.878.513,95 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 669.827.232,95 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 134.051.281,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu województwa w wysokości 837.378.513,95 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 600.163.896,95 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 237.214.617,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”;

3) w § 5

a) w pkt 1:

- zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

„ rezerwę ogólną w wysokości 2.533.211 zł, z tego na:”,

- lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) wydatki bieżące w wysokości 1.265.112 zł,”.

b) w pkt 2:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 3/98/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
25 stycznia 2017 r., Nr XXIX/497/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 
2017 r.,Nr 7/248/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lutego 2017 r. Nr 9/351/17 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2017 r., Nr 11/463/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 marca 2017 r., Nr XXXI/520/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
24 kwietnia 2017 r., Nr 16/696/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r., 
Nr 20/920/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2017 r., Nr XXXIV/552/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017 r., Nr 25/1155/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2017 r., Nr 29/1301/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lipca 
2017 r., Nr 33/1499/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2017 r., Nr 34/1549/17 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2017 r. oraz Nr XXXVI/588/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 2017 r.

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 1



- zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

„ rezerwy celowe w łącznej kwocie 11.010.288 zł, z przeznaczeniem na:”,

- lit. b  otrzymuje brzmienie:

„b) bieżące utrzymanie placówek oświatowych, w tym na regulację płac, na wydatki 
bieżące w wysokości 922.425 zł,”.

4) w § 7 w ust. 1:

a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu województwa w łącznej kwocie 243.127.427 zł, z tego dla:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 112.944.442 zł;”.

5) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

10) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

11) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;

12) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

13) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa.

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicemarszałek 
Województwa

Dariusz Kurzawa

Członek Zarządu 
Województwa

Aneta Jędrzejewska

Członek Zarządu 
Województwa

Sławomir Kopyść

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 3



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 801 736 313,95 2 142 200 0 17 700 803 878 513,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 819 511 1 578 900 0 17 700 41 398 411

01008 Melioracje wodne 16 476 568 0 0 17 700 16 476 568

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000 000 1 578 900 0 0 11 578 900

600 Transport i łączność 84 592 214 20 0 0 84 592 234

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 28 458 901 20 0 0 28 458 921

855 Rodzina 3 976 480 563 280 0 0 4 539 760

85509 Działalność środków adopcyjnych 2 080 000 563 280 0 0 2 643 280

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

Ponadto zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w 
planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa oraz z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego.

Zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,z późn. zm.) w toku wykonywania
budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie
z ich planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy. Jednocześnie w § 14 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku WojewództwaKujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie
budżetu województwa na rok 2017 organ stanowiący województwa upoważnił Zarząd Województwa do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach
działu polegających na przesunięciach w ramach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pomiędzy wydatkami na uposażenia i
wynagrodzenia ze stosunku pracy a pozostałymi wydatkami bieżącymi.

UZASADNIENIE
1. Przedmiot regulacji
Uchwaładotyczy zmiany budżetu WojewództwaKujawsko-Pomorskiegona 2017 r., przyjętego uchwałą Nr XXVIII/475/16 Sejmiku WojewództwaKujawsko-
Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r., zmienionego uchwałami: Nr 3/98/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr
XXIX/497/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2017 r., Nr 7/248/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22
lutego 2017 r., Nr 9/351/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2017 r.,Nr 11/463/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z
dnia 24 marca 2017 r., Nr XXXI/520/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr 16/696/17Zarządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 20/920/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2017 r.,Nr XXXIV/552/17
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017 r., Nr 25/1155/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2017
r., Nr 29/1301/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lipca 2017 r., Nr 33/1499/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23
sierpnia 2017 r., Nr 34/1549/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2017 r. oraz Nr XXXVI/588/17 Sejmiku Województwa
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 2017 r.

2. Omówienie podstawy prawnej

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Treść

Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa łącznie w kwocie 17.700 zł w celu urealnienia
dochodów na poszczególne zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez Kujawsko-Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń
Wodnych we Włocławku.

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji od jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 20 zł w celu urealnienia dotacji z tytułu pomocy
finansowej udzielonej przez Gminę Golub-Dobrzyń na realizację inwestycji pn. "Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 569 na odcinku od
m. Podzamek Golubski (Antoniewo) do m. Olszówka wraz z przebudową nawierzchni bitumicznej jezdni, odwodnieniem od km 0+889,04 do km
1+403,00, dł. 0,514 km" do kwoty wynikającej z podpisanej umowy dotacji.

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.2.59.2017 z dnia 21 września 2017 r. o zwiększeniu planu dotacji na 2017 r. o kwotę 1.578.900 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
usuwania skutków niekorzystnych zjawisk atmosferycznychnoszących znamiona klęski żywiołowej (gwałtowny front burzowy - z 11 na 12 sierpnia
2017 r.) na urządzeniach gospodarki wodnej.

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.68.2017 z dnia 29 września 2017 r. o zwiększeniu planu dotacji na 2017 r. o kwotę 563.280 zł z przeznaczeniem na wydatki związane
z działaniem ośrodka adopcyjnego.

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 4



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

II. Wydatki

OGÓŁEM 835 236 313,95 2 533 073 390 873 33 107 837 378 513,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 64 599 637 1 619 960 41 060 3 700 66 178 537

01008 Melioracje wodne 32 578 233 41 060 41 060 3 700 32 578 233

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000 000 1 578 900 0 0 11 578 900

600 Transport i łączność 325 138 853 47 020 2 000 0 325 183 873

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 173 287 702 45 020 0 0173 332 722

60095 Pozostała działalność 951 079 2 000 2 000 0 951 079

710 Działalność usługowa 4 971 273 18 728 18 728 0 4 971 273

71003 Biura planowanie przestrzennego 3 989 273 18 728 18 728 0 3 989 273

750 Administracja publiczna 97 722 519 76 057 76 057 5 729 97 722 519

75058 Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za 
granicą 520 000 11 300 11 300 0 520 000

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 2.000 zł w zadaniu własnym pn.
"Rewitalizacja międzynarodowych dróg wodnych (E40 i E70) na terenie województwa kujawsko-pomorskiego"w celu zabezpieczeniaśrodków na
zakup publikacji książkowych poświęconych rewitalizacji dróg wodnych w Polsce, w tym m.in. monografii pt. "Od Kanału Bydgoskiego do Kanału
Finów".

Określa się wydatki w kwocie 45.000 zł na nowe zadanie własne pn."Opracowanie Opinii Technicznej".Środki przeniesione zostają z rezerwy
ogólnej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania opinii dotyczącej wprowadzonych zmian w technologii wykonania robót określonych w
dokumentacji projektowej dla inwestycji "Rozbudowa drogiwojewódzkiej nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem
węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146".

Zwiększa się wydatki w planie finansowym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy zaplanowane w ramach zadania pn."Drogi wojewódzkie -
Modernizacja dróg wojewódzkich"na realizację inwestycji pn. "Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 569 na odcinku od m. Podzamek
Golubski (Antoniewo) do m. Olszówka wraz z przebudową nawierzchni bitumicznej jezdni, odwodnieniem od km 0+889,04 do km 1+403,00, dł.
0,514 km" w części finansowanej z dotacji od jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 20 zł, tj. do kwoty określonej w umowie dotacji zawartej z
Gminą Golub-Dobrzyń.

W związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.2.59.2017 zdnia 21 września 2017 r. o zwiększeniu planu dotacji na 2017 r.
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usuwania skutków niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej
(gwałtowny front burzowy - z 11 na 12 sierpnia 2017 r.) na urządzeniach gospodarki wodnej określa się wydatki finansowane z dotacji celowej z
budżetu państwa w kwocie 1.578.900 zł na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez Kujawsko-Pomorski Zarząd
Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku. Powyższa kwota wydatkowana zostanie na naprawę i remont budowli zlokalizowanych na ciekach na
terenach przejścia nawałnic oraz na pokrycie kosztów prac porządkowych i zabezpieczających przed lokalnymi podtopieniami i zalaniami (wycięcie i
wywóz powalonych i połamanych drzew, wykonanie zabezpieczenia zabudów uszkodzonych skarp rzek i kanałów).

Dokonuje się zmian w zadaniach zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Kujawsko-Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń
Wodnych we Włocławku w części finansowanej z dotacji celowej z budżetu państwa poprzez:

1) zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 17.700 zł na zadanie pn. "Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych" w związku 
    z niewykorzystaniem środków zaplanowanych na sfinansowanie opinii o przebiegu rzeki Struga Kicz w wyniku zawieszenia postępowania    
    sądowego o wypłatę odszkodowania do czasu zakończenia postępowania administracyjnego;

3) przeniesienie planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 27.060 zł w zadaniu pn. "Obsługa i eksploatacja 
    stacji pomp" w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych pracownikom Sekcji.

2) zwiększenie wydatków o kwotę 17.700 zł na zadanie pn. "Koszenie kanałów i rzek oraz roboty awaryjne na urządzeniach melioracji 
    wodnych podstawowych" z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyciągania roślin po koszeniu zarośniętych cieków łodziami pływającymi,
    napraw sprzętu używanego do konserwacji cieków wodnych oraz na zakup paliwa;

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 18.728 zł w bieżącym utrzymaniu
Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku w celu zabezpieczeniaśrodków na pokrycie kosztów
przeniesienia Toruńskiego Oddziału Biura z ul. Moniuszki 15/21 do nowej siedziby przy ul. Bartkiewiczówny 93 oraz na opłaty pocztowe, podróże
służbowe i szkolenia pracowników.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 11.300 zł w zadaniu własnym pn."Biuro 
w Brukseli" z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udziału w Open Days 2017 oraz NATO Charity Bazaar.

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 5



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 553 747 50 000 50 000 0 11 553 747

75095 Pozostała działalność 7 298 369 14 757 14 757 5 729 7 298 369

758 Różne rozliczenia 13 597 499 0 54 000 0 13 543 499

75818 Rezerwy ogólne i celowe 13 597 499 0 54 000 0 13 543 499

801 Oświata i wychowanie 58 413 300,95 47 938 38 938 10 678 58 422 300,95

80130 Szkoły zawodowe 8 913 885 8 493 8 493 0 8 913 885

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 777 675 18 064 18 064 10 250 7 777 675

80147 Biblioteki pedagogiczne 5 827 396 11 809 11 809 0 5 827 396

80195 Pozostała działalność 3 528 363 9 572 572 428 3 537 363

    - w części ujętej w planie finansowym Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu w kwocie 4.000 zł w celu dostosowania
      planu wydatków do rodzaju kosztów ponoszonych przez nauczycieli na indywidualne formy kształcenia.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 50.000 zł w zadaniu własnym pn.
"Promocja Województwa"w celu zabezpieczeniaśrodków na sfinansowanie nagrody podczas Jaszczur Music Festiwal, zakup przewodników po
kujawsko-pomorskim odcinku Szlakuśw. Jakuba, gier edukacyjnych z IPN, okolicznościowych publikacji i bibliografii oraz na pokrycie kosztów
szkolenia pracowników Departamentu Promocji z nowoczesnych technik i narzędzi promocyjnych. 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 11.809 zł w bieżącym utrzymaniu
Biblioteki Pedagogicznej w Toruniu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy pośmiertnej. 

    - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku w kwocie 8.064 zł w celu zabezpieczenia środków na opłaty 
      telekomunikacyjne, zakup materiałów biurowych oraz zakup czasopism na potrzeby Biblioteki Pedagogicznej;

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 8.493 zł w bieżącym utrzymaniu
Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu w celu zabezpieczeniaśrodków na zakup wyposażenia do
byłych pomieszczeń bibliotecznych zaadaptowanych na sale lekcyjne oraz na pokrycie kosztów eksportu danych bibliograficznych z bazy
INFOBIBNET do systemu PROLIB.

Zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki na zadanie własne pn."Zadania w zakresie oświaty i nauki - pozostała działalność" w części ujętej w planie
finansowym Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 im. S. Maczka w Bydgoszczyz przeznaczeniem na udział
delegacji Ośrodka w uroczystych obchodach 73. rocznicy wyzwolenia Bredy przez I Dywizję Pancerną pod dowództwem gen. Stanisława Maczka -
patrona Ośrodka (uroczystości na 3 cmentarzach polskichżołnierzy, wizyta w Domu Polonii w Beringen).Środki przeniesione zostają z planu
finansowego Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 9.000 zł z rezerwy celowej na bieżące utrzymanie placówek oświatowych oraz w kwocie 1.000 zł w
ramach powyższego zadania.

Zmniejsza się o kwotę 18.886 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn."Integrowanieśrodowisk kombatanckich", tj. do kwoty wydatków
poniesionych do dnia 31 sierpnia br., tj. do dnia wejścia w życie ustawy z dnia 8 czerwca 2017 r. o zmianie ustawy o działaczach opozycji
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z którą zadania związane z
wykonywaniem działań zmierzających do integracjiśrodowisk kombatanckich i koordynacji ich działań realizował będzie wojewoda, a nie jak
dotychczas samorząd województwa. Powyższe środki przeniesione zostają do zadania pn."Obsługa uroczystości, jubileuszy, wizyt i spotkań" z
przeznaczeniem na współorganizację wydarzeń o charakterze historyczno-patriotycznym. 

Środki z rezerwycelowej na bieżące utrzymanieplacówekoświatowych, w tym na regulację płac w kwocie 9.000 zł przeznaczone zostają dla
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy na zadanie pn. "Zadania w zakresie oświaty i nauki -
pozostała działalność"  (rozdział 80195).

Środki z rezerwyogólnejw części dotyczącej wydatków bieżących przeznaczone zostają w kwocie 45.000 zł na zadanie pn."Opracowanie Opinii
Technicznej" (rozdział 60013).

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej: 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.600 zł w zadaniu własnym pn.
"Centrum Obsługi Inwestora"w celu zabezpieczeniaśrodków na organizację dwóch spotkań proeksportowych: "Eksporter na globalnym rynku
zamówień publicznych" oraz "Zmiany przepisów podatkowych w 2018 r. -wpływ na działalność eksporterów i inwestorów na zagranicznych
rynkach".

1) w bieżącym utrzymaniu:
    - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu w kwocie 14.000 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 
      okresowej kontroli instalacji elektrycznej i piorunochronnej oraz na pokrycie kosztów usług związanych z funkcjonowaniem jednostki 
      świadczonych przez kontrahentów zewnętrznych (usługi prawne, informatyczne, ochroniarskie);

2) w zadaniu własnym pn. "Doskonalenie nauczycieli":
    - w części ujętej w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 2.250 zł w celu dostosowania planu wydatków do kosztów 
      wynikających z organizacji szkolenia dla dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa z nowelizacji statutów
      szkół w związku z wdrażaną reformą;

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 6



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 082 380 94 700 94 700 0 18 082 380

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 12 879 470 94 700 94 700 0 12 879 470

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 542 248 2 231 2 231 0 31 542 248

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 94 000 750 750 0 94 000

85495 Pozostała działalność 785 880 1 481 1 481 0 785 880

855 Rodzina 3 976 480 563 280 0 0 4 539 760

85509 Działalność środków adopcyjnych 2 080 000 563 280 0 0 2 643 280

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 947 750 41 236 41 236 13 000 108 947 750

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 045 324 14 236 14 236 0 13 045 324

92195 Pozostała działalność 16 289 679 27 000 27 000 13 000 16 289 679

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 6 659 323 8 273 8 273 0 6 659 323

92502 Parki krajobrazowe 6 659 323 8 273 8 273 0 6 659 323

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 32.500 zł w bieżącym utrzymaniu
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu w celu zabezpieczeniaśrodków na ekwiwalenty za pranie odzieży, zwrot kosztów zakupionych przez
pracowników okularów korygujących, opłaty za usługi pocztowe oraz za sprzątanie.

    - Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego w kwocie 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków m.in. na opłaty za usługi pocztowe i 
      telekomunikacyjne;

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 750 zł w zadaniu własnym pn.
"Doskonalenie nauczycieli"w części ujętej w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w celu dostosowania planu wydatków do kosztów
wynikających z organizacji szkolenia dla dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa z nowelizacji statutów szkół w
związku z wdrażaną reformą.

Powyższe zmiany związane są z koniecznością dostosowania planu wydatków do zaakceptowanej przez Ministerstwo Rozwoju zmiany wniosku o
dofinansowanie Pomocy Technicznej PO WER.

 - podzadanie Koszty organizacyjne, techniczne i administracyjne - zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 8.626 zł;

Wprowadza się zmiany w planach podzadań Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Wiedza EdukacjaRozwój 2014-2020 realizowanych przez
Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu:

1) w bieżącym utrzymaniu:

 - podzadanie Podnoszenie kwalifikacji zawodowych - przeniesienie planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej 
   w kwocie 2.200 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 26.374 zł;
 - podzadanie Zatrudnienie - zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 60.000 zł;
 - podzadanie Wsparcie procesu realizacji - zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 25.000 zł.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.481 zł w zadaniu własnym pn.
"Krzewienie tradycji harcerstwa"w celu zabezpieczeniaśrodków na wykonanie pamiątkowych odznak dla harcerzy niosących pomoc ofiarom
nawałnic.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej: 

W związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2017 z dnia 29 września 2017 r. o zwiększeniu planu dotacji na 2017 r. 
o kwotę 563.280 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z działaniem ośrodka adopcyjnego, zwiększa się o kwotę 563.280 zł wydatki zaplanowane
na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa pn."Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny
w Toruniu - utrzymanie".

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 14.236 zł w zadaniu własnym pn.
"Ochrona i zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego regionu" z przeznaczeniem na dotacje dla podmiotów wnioskujących o
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych, które uszkodzone zostały podczas tegorocznych nawałnic.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:
 - w kwocie 30.000 zł w zadaniu własnym pn. "Upowszechnianie kultury" w celu zabezpieczenia środków na współorganizację Festiwalu 
   Prapremier w Bydgoszczy;
 - w kwocie 10.000 zł w zadaniu własnym pn. "Organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego" w celu 
   zabezpieczenia środków na sfinansowanie nagrody podczas Festiwalu Teatrów Lalek.

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 7



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

926 Kultura fizyczna 5 283 264 13 650 13 650 0 5 283 264

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 713 000 13 650 13 650 0 4 713 000

I.

1. 801 736 313,95 2 142 200 803 878 513,95

2. 667 685 052,95 2 142 180 669 827 232,95

3. 134 051 261,00 20 134 051 281,00

4. 835 236 313,95 2 142 200 837 378 513,95

5. 598 021 716,95 2 142 180 600 163 896,95

6. 237 214 597,00 20 237 214 617,00

7. 2 578 211,00 45 000 2 533 211,00

8. 1 310 112,00 45 000 1 265 112,00

9. 11 019 288,00 9 000 11 010 288,00

10. 931 425,00 9 000 922 425,00

11. 243 140 191,00 12 764 243 127 427,00

12. 112 957 206,00 12 764 112 944 442,00

II.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

III.

1)
2) zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 2.142.200 zł, tj. do kwoty 837.378.513,95 zł.

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Załącznik nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Plan na 2017 rok";

Załącznik nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2017 rok".

Wynik bud żetowy i finansowy na 2017 rok

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2017 rok" w związku ze:
zwiększeniem planowanych dochodów o kwotę 2.142.200 zł, tj. do kwoty 803.878.513,95 zł;

Załącznik nr 12 "Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan na 2017 rok";

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2017 rok";

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2017 rok";

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2017 rok";

§ 2 ust. 1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

§ 5 pkt 1 dotyczący rezerwy ogólnej

§ 5 pkt 1 lit. a dotyczący rezerwy ogólnej na wydatki bieżące

§ 5 pkt 2 dotyczący rezerw celowych

§ 5 pkt 2 lit. b dotyczący rezerwy celowej na bieżące utrzymanie 
placówek oświatowych, w tym na regulację płac

§ 7 ust. 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu województwa

§ 7 ust. 1 pkt 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 
województwa jednostkom sektora finansów publicznych

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

Załącznik nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2017 rok";

§ 1 ust. 1 pkt 2 dotyczący dochodów majątkowych

§ 2 ust. 1 pkt 2 dotyczący wydatków majątkowych

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2017 rok";

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2017 rok";

§ 2 ust. 1 dotyczący wydatków budżetowych

Zmiany w treści uchwały:

2) w zadaniu własnym pn. "Parki krajobrazowe - pozostałe zadania z zakresu ochrony przyrody" w części ujętej w planie finansowym 
    Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego w kwocie 1.300 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów dozoru nad 
    Ośrodkiem Rehabilitacji Ptaków Chronionych w Dębniakach;

    - Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia w kwocie 1.217 zł w celu zabezpieczenia środków na opłaty za wywóz nieczystości z bazy terenowej 
      na półwyspie Potrzymiech; 

W celu zabezpieczeniaśrodków na współorganizację imprez sportowych na terenie województwa oraz ma zakup sprzętu sportowego i medali dla
uczestników imprez sportowych wprowadza się następujące zmiany w zadaniu własnym pn."Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu -
pozostała działalność":
 - zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 7.650 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu wydatków na zadanie własne pn. "Program Trener";

3) w zadaniu własnym pn. "Prace pielęgnacyjne na terenach ochrony lęgowej ptaków będących w trwałym zarządzie Gostynińsko-
    Włocławskiego Parku Krajobrazowego" realizowanym przez Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy w kwocie 756 zł w celu 
    zabezpieczenia środków na zakup paliwa.

 - przeniesienie planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.000 zł.

5. Ocena skutków regulacji:

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 38/1789/17 Zarządu Województwa
z dnia 29.09.2017 r.

w złotych

na finansowanie 
części unijnej

na finansowanie 
części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

a 667 685 052,95 449 482 775,00 24 023 548,00 44 266 478,00 42 181 723,00 12 192 940,00 52 500,00 537 638,00 548 444,00 72 487 647,95 8 015 094,00 13 896 265,00

b 2 142 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 180,00 0,00 0,00

c 669 827 232,95 449 482 775,00 24 023 548,00 44 266 478,00 42 181 723,00 12 192 940,00 52 500,00 537 638,00 548 444,00 74 629 827,95 8 015 094,00 13 896 265,00

a 27 849 193,00 0,00 8 144 400,00 0,00 3 261 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 14 159 793,00 0,00 420 000,00

b 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 0,00 0,00

c 29 428 093,00 0,00 8 144 400,00 0,00 3 261 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 15 738 693,00 0,00 420 000,00

a 3 976 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 976 480,00 0,00 0,00

b 563 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 280,00 0,00 0,00

c 4 539 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 760,00 0,00 0,00

a 134 051 261,00 608 600,00 5 534 854,00 100 323 888,00 453 450,00 322 028,00 3 302 697,00 1 007 060,00 0,00 15 800 000,00 6 388 084,00 310 600,00

b 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00

c 134 051 281,00 608 600,00 5 534 854,00 100 323 888,00 453 450,00 322 028,00 3 302 697,00 1 007 060,00 0,00 15 800 000,00 6 388 104,00 310 600,00

a 14 482 849,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 3 302 697,00 0,00 0,00 5 000 000,00 6 120 152,00 0,00

b 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00

c 14 482 869,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 3 302 697,00 0,00 0,00 5 000 000,00 6 120 172,00 0,00

a 801 736 313,95 450 091 375,00 29 558 402,00 144 590 366,00 42 635 173,00 12 514 968,00 3 355 197,00 1 544 698,00 548 444,00 88 287 647,95 14 403 178,00 14 206 865,00
b 2 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 180,00 20,00 0,00
c 803 878 513,95 450 091 375,00 29 558 402,00 144 590 366,00 42 635 173,00 12 514 968,00 3 355 197,00 1 544 698,00 548 444,00 90 429 827,95 14 403 198,00 14 206 865,00

a  - plan na 2017 r.
b  - saldo zmian 
c  - plan po zmianach

o g ó ł e m :

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DOCHODY MAJ ĄTKOWE

855 RODZINA

z funduszy 
celowych

DOCHODY BIEŻĄCE

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

Dotacje i środki na finansowanie:

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 
i innych źródeł zagranicznych

zadań pozostałych

z budżetu państwa - 
budżet środków 

europejskich

z budżetu państwa - budżet środków 
krajowych od jednostek  

samorządu  
terytorialnego

z funduszy 
celowych

 z innych źródeł 
zagranicznych

z budżetu 
państwa 

od jednostek  
samorządu  

terytorialnego

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 
w podatkach

 i   
subwencje

Pozostałe 
dochody własne 

uzyskiwane  
przez 

Województwo      
i jednostki 
budżetowe

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na rok 2017" do uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na rok 2017 (z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 38/1789/17  Zarządu Województwa 
z dnia 29.09.2017 r. 

w złotych

Dział 
Rozdział 

§ Treść Plan na 2017 r. Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
DOCHODY OGÓŁEM 801 736 313,95 2 142 200,00 0,00 803 878 513,95

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 39 819 511,00 1 578 900,00 0,00 41 398 411,00

01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000 000,00 1 578 900,00 0,00 11 578 900,00

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

0,00 1 578 900,00 0,00 1 578 900,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 84 592 214,00 20,00 0,00 84 592 234,00

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 28 458 901,00 20,00 0,00 28 458 921,00

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 120 152,00 20,00 0,00 6 120 172,00

855  RODZINA 3 976 480,00 563 280,00 0,00 4 539 760,00

85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 2 080 000,00 563 280,00 0,00 2 643 280,00

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2 080 000,00 563 280,00 0,00 2 643 280,00

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2017 rok" do uchwały
Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z późn.
zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr 38/1789/17 Zarządu Województwa
z dnia 29.09.2017 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 
pochodnymi

Zadania statutowe

Zadania z 
udziałem środków 
UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 835 236 313,95 598 021 716,95 288 904 199,95 139 698 732,00 149 205 467,95 182 562 542,00 2 803 829,00 108 259 331,00 15 491 815,00 237 214 597,00 211 021 186,00 120 285 794,00 26 193 411,00
b 2 142 200,00 2 142 180,00 2 150 785,00 411 900,00 1 738 885,00 -12 764,00 4 159,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00
c 837 378 513,95 600 163 896,95 291 054 984,95 140 110 632,00 150 944 352,95 182 549 778,00 2 807 988,00 108 259 331,00 15 491 815,00 237 214 617,00 211 021 206,00 120 285 794,00 26 193 411,00

a 64 599 637,00 30 049 044,00 23 069 504,00 8 022 715,0015 046 789,00 1 140 000,00 23 949,00 5 815 591,00 0,00 34 550 593,00 34 550 593,00 15 904 831,00 0,00

b 1 578 900,00 1 578 900,00 1 578 900,00 24 060,00 1 554 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 66 178 537,00 31 627 944,00 24 648 404,00 8 046 775,0016 601 629,00 1 140 000,00 23 949,00 5 815 591,00 0,00 34 550 593,00 34 550 593,00 15 904 831,00 0,00

a 32 578 233,00 15 543 402,00 14 838 711,00 976 561,00 13 862 150,00 0,00 14 100,00 690 591,00 0,00 17 034 831,00 17 034 831,00 15 884 831,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 24 060,00 -24 060,00 0,00
c 32 578 233,00 15 543 402,00 14 838 711,00 1 000 621,00 13 838 090,00 0,00 14 100,00 690 591,00 0,00 17 034 831,00 17 034 831,00 15 884 831,00 0,00

a 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00
b 1 578 900,00 1 578 900,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00
c 11 578 900,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

a 325 138 853,00 184 433 055,00 85 444 162,00 12 030 503,00 73 413 659,00 96 987 867,00 67 300,00 1 933 726,00 0,00 140 705 798,00 140 705 798,00 100 208 089,00 0,00

b 45 020,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00

c 325 183 873,00 184 478 055,00 85 489 162,00 12 030 503,00 73 458 659,00 96 987 867,00 67 300,00 1 933 726,00 0,00 140 705 818,00 140 705 818,00 100 208 089,00 0,00

a 173 287 702,00 36 066 614,00 34 586 667,00 12 030 503,00 22 556 164,00 0,00 67 300,00 1 412 647,00 0,00 137 221 088,00 137 221 088,00 100 208 089,00 0,00
b 45 020,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 20,00 20,00
c 173 332 722,00 36 111 614,00 34 631 667,00 12 030 503,00 22 601 164,00 0,00 67 300,00 1 412 647,00 0,00 137 221 108,00 137 221 108,00 100 208 089,00 0,00

a 4 971 273,00 4 146 273,00 4 144 273,00 3 544 603,00 599 670,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 825 000,00 75 000,00 0,00 750 000,00

b 0,00 0,00 0,00 -7 831,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4 971 273,00 4 146 273,00 4 144 273,00 3 536 772,00 607 501,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 825 000,00 75 000,00 0,00 750 000,00

a 3 989 273,00 3 922 273,00 3 920 273,00 3 543 503,00 376 770,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 -7 831,00 7 831,00 0,00
c 3 989 273,00 3 922 273,00 3 920 273,00 3 535 672,00 384 601,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

a 97 722 519,00 96 572 649,00 51 542 657,00 32 454 100,00 19 088 557,00 135 000,00 1 252 000,00 43 642 992,00 0,00 1 149 870,00 1 149 870,00 392 294,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 97 722 519,00 96 572 649,00 51 542 657,00 32 451 100,00 19 091 557,00 135 000,00 1 252 000,00 43 642 992,00 0,00 1 149 870,00 1 149 870,00 392 294,00 0,00

a 520 000,00 520 000,00 520 000,00 3 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 3 000,00 0,00
c 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 13 597 499,00 4 621 242,00 4 621 242,00 0,00 4 621 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976 257,00 8 976 257,00 0,00 0,00

b -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 13 543 499,00 4 567 242,00 4 567 242,00 0,00 4 567 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976 257,00 8 976 257,00 0,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75058 Działalność informacyjna i kulturalna 
prowadzona za granicą

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

71003 Biura planowania przestrzennego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

01008 Melioracje wodne

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne                   
(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

OGÓŁEM

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Zadania z 
udziałem środków 
UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 
poręczenia i 
gwarancje

W załączniku nr 3 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2017 rok" do uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z poźn. zm.), wprowadza się następujące
zmiany:

Dział                   
Rozdział

Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 11



w tym:

Wynagrodzenia z 
pochodnymi

Zadania statutowe

Zadania z 
udziałem środków 
UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne                   
(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Zadania z 
udziałem środków 
UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 
poręczenia i 
gwarancje

Dział                   
Rozdział

Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

a 13 597 499,00 4 621 242,00 4 621 242,00 0,00 4 621 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976 257,00 8 976 257,00 0,00 0,00
b -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00
c 13 543 499,00 4 567 242,00 4 567 242,00 0,00 4 567 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976 257,00 8 976 257,00 0,00 0,00

a 58 413 300,95 57 995 106,95 52 187 323,95 45 166 717,00 7 020 606,95 58 920,00 192 529,00 5 556 334,00 0,00 418 194,00 418 194,00 218 772,00 0,00
b 9 000,00 9 000,00 -1 809,00 -9 559,00 7 750,00 0,00 10 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 58 422 300,95 58 004 106,95 52 185 514,95 45 157 158,00 7 028 356,95 58 920,00 203 338,00 5 556 334,00 0,00 418 194,00 418 194,00 218 772,00 0,00

a 8 913 885,00 8 620 791,00 5 439 811,00 4 419 315,00 1 020 496,00 0,00 10 000,00 3 170 980,00 0,00 293 094,00 293 094,00 150 272,00 0,00
b 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00
c 8 913 885,00 8 620 791,00 5 440 811,00 4 419 315,00 1 021 496,00 0,00 9 000,00 3 170 980,00 0,00 293 094,00 293 094,00 150 272,00 0,00

a 7 777 675,00 7 767 175,00 7 746 331,00 6 720 168,00 1 026 163,00 0,00 20 844,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 2 250,00 -2 250,00 0,00
c 7 777 675,00 7 767 175,00 7 746 331,00 6 722 418,00 1 023 913,00 0,00 20 844,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

a 5 827 396,00 5 781 296,00 5 753 385,00 4 998 843,00 754 542,00 0,00 27 911,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 -11 809,00 -11 809,00 11 809,00 0,00
c 5 827 396,00 5 781 296,00 5 741 576,00 4 987 034,00 754 542,00 0,00 39 720,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00

a 3 528 363,00 3 459 863,00 979 509,00 106 272,00 873 237,00 0,00 95 000,00 2 385 354,00 0,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00
b 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00
c 3 537 363,00 3 468 863,00 988 509,00 106 272,00 882 237,00 0,00 95 000,00 2 385 354,00 0,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00

a 18 082 380,00 16 585 263,00 10 721 016,00 7 962 459,002 758 557,00 575 735,00 9 000,00 5 279 512,00 0,00 1 497 117,00 1 497 117,00 126 736,00 0,00

b 0,00 0,00 -1 500,00 -2 260,00 760,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 18 082 380,00 16 585 263,00 10 719 516,00 7 960 199,002 759 317,00 575 735,00 10 500,00 5 279 512,00 0,00 1 497 117,00 1 497 117,00 126 736,00 0,00

a 12 879 470,00 12 672 734,00 8 215 324,00 6 826 363,00 1 388 961,00 0,00 8 000,00 4 449 410,00 0,00 206 736,00 206 736,00 126 736,00 0,00
b 0,00 0,00 -1 500,00 -2 260,00 760,00 1 500,00 0,00 0,00
c 12 879 470,00 12 672 734,00 8 213 824,00 6 824 103,00 1 389 721,00 0,00 9 500,00 4 449 410,00 0,00 206 736,00 206 736,00 126 736,00 0,00

a 31 542 248,00 29 663 538,00 23 498 617,00 19 815 789,00 3 682 828,00 216 000,00 54 451,00 5 894 470,00 0,00 1 878 710,00 1 878 710,00 994 558,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 31 542 248,00 29 663 538,00 23 498 617,00 19 816 539,00 3 682 078,00 216 000,00 54 451,00 5 894 470,00 0,00 1 878 710,00 1 878 710,00 994 558,00 0,00

a 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 750,00 -750,00 0,00
c 94 000,00 94 000,00 94 000,00 750,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 3 976 480,00 3 976 480,00 3 835 300,00 3 129 226,00 706 074,00 138 980,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 563 280,00 563 280,00 563 280,00 409 740,00 153 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 4 539 760,00 4 539 760,00 4 398 580,00 3 538 966,00 859 614,00 138 980,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 2 080 000,00 2 080 000,00 1 939 820,00 1 727 746,00 212 074,00 138 980,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 563 280,00 563 280,00 563 280,00 409 740,00 153 540,00 0,00
c 2 643 280,00 2 643 280,00 2 503 100,00 2 137 486,00 365 614,00 138 980,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 108 947 750,00 103 090 203,00 5 740 000,00 75 500,00 5 664 500,00 76 940 200,00 360 000,00 20 050 003,00 0,00 5 857 547,00 5 857 547,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 12 764,00 0,00 12 764,00 -12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 108 947 750,00 103 090 203,00 5 752 764,00 75 500,00 5 677 264,00 76 927 436,00 360 000,00 20 050 003,00 0,00 5 857 547,00 5 857 547,00 0,00 0,00

a 13 045 324,00 13 045 324,00 175 000,00 19 000,00 156 000,00 1 170 000,00 0,00 11 700 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 -14 236,00 -14 236,00 14 236,00 0,00
c 13 045 324,00 13 045 324,00 160 764,00 19 000,00 141 764,00 1 184 236,00 0,00 11 700 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

85509 Działaność ośrodków adopcyjnych

855 RODZINA

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

85332 Wojewódzkie urzędy pracy

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

80195 Pozostała działalność

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80147 Biblioteki pedagogiczne

80130 Szkoły zawodowe

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 12



w tym:

Wynagrodzenia z 
pochodnymi

Zadania statutowe

Zadania z 
udziałem środków 
UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne                   
(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Zadania z 
udziałem środków 
UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 
poręczenia i 
gwarancje

Dział                   
Rozdział

Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

a 16 289 679,00 16 289 679,00 5 515 000,00 56 500,00 5 458 500,00 2 065 000,00 360 000,00 8 349 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 -27 000,00 0,00
c 16 289 679,00 16 289 679,00 5 542 000,00 56 500,00 5 485 500,00 2 038 000,00 360 000,00 8 349 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 5 283 264,00 4 713 000,00 293 000,00 2 000,00 291 000,00 3 690 000,00 730 000,00 0,00 0,00 570 264,00 570 264,00 553 421,00 0,00
b 0,00 0,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 5 283 264,00 4 713 000,00 301 150,00 2 000,00 299 150,00 3 690 000,00 721 850,00 0,00 0,00 570 264,00 570 264,00 553 421,00 0,00

a 4 713 000,00 4 713 000,00 293 000,00 2 000,00 291 000,00 3 690 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 8 150,00 8 150,00 -8 150,00 0,00
c 4 713 000,00 4 713 000,00 301 150,00 2 000,00 299 150,00 3 690 000,00 721 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 835 236 313,95 598 021 716,95 288 904 199,95 139 698 732,00 149 205 467,95 182 562 542,00 2 803 829,00 108 259 331,00 15 491 815,00 237 214 597,00 211 021 186,00 120 285 794,00 26 193 411,00
b 2 142 200,00 2 142 180,00 2 150 785,00 411 900,00 1 738 885,00 -12 764,00 4 159,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00
c 837 378 513,95 600 163 896,95 291 054 984,95 140 110 632,00 150 944 352,95 182 549 778,00 2 807 988,00 108 259 331,00 15 491 815,00 237 214 617,00 211 021 206,00 120 285 794,00 26 193 411,00

*
a - plan przed zmianą 
b - saldo zmian
c - plan po zmianach

OGÓŁEM

926 KULTURA FIZYCZNA 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92195 Pozostała działalność

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 4 do uchwały

Nr 38/1789/17 Zarządu Województwa

z dnia 29.09.2017 r.

w złotych
Dział Plan na Plan po

Rozdział 2017 r. zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

WYDATKI OGÓŁEM 835 236 313,95 2 533 073,00 390 873,00 837 378 513,95

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 64 599 637,00 1 619 960,00 41 060,00 66 178 537,00

01008  Melioracje wodne 32 578 233,00 41 060,00 41 060,00 32 578 233,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 807,00 27 060,00 0,00 725 867,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 19 071,00 0,00 3 000,00 16 071,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 079,00 12 000,00 0,00 122 079,00

 4270 Zakup usług remontowych 11 392 260,00 2 000,00 0,00 11 394 260,00

 4300 Zakup usług pozostałych 782 841,00 0,00 20 360,00 762 481,00

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

50 000,00 0,00 17 700,00 32 300,00

01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000 000,00 1 578 900,00 0,00 11 578 900,00

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 578 900,00 0,00 1 578 900,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 325 138 853,00 47 020,00 2 000,00 325 183 873,00

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 173 287 702,00 45 020,00 0,00 173 332 722,00

 4300 Zakup usług pozostałych 10 786 851,00 45 000,00 0,00 10 831 851,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 476 164,00 20,00 0,00 34 476 184,00

60095  Pozostała działalność 951 079,00 2 000,00 2 000,00 951 079,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 356 900,00 0,00 2 000,00 354 900,00

710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 4 971 273,00 18 728,00 18 728,00 4 971 273,00

71003  Biura planowania przestrzennego 3 989 273,00 18 728,00 18 728,00 3 989 273,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 882,00 0,00 1 831,00 491 051,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 49 949,00 16 728,00 0,00 66 677,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 73 585,00 0,00 2 000,00 71 585,00

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

19 056,00 0,00 5 510,00 13 546,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 800,00 0,00 8 800,00

 4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 3 387,00 3 613,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 500,00 1 200,00 0,00 3 700,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 97 722 519,00 76 057,00 76 057,00 97 722 519,00

75058  Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za 
granicą

520 000,00 11 300,00 11 300,00 520 000,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00

 4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 800,00 0,00 3 800,00

 4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 6 500,00 0,00 120 500,00

 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 730,00 1 000,00 0,00 1 730,00

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 0,00 6 300,00 3 700,00

 4430 Różne opłaty i składki 216 300,00 0,00 2 000,00 214 300,00

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 553 747,00 50 000,00 50 000,00 11 553 747,00
 4190 Nagrody konkursowe 50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 30 000,00 0,00 130 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 8 778 000,00 0,00 50 000,00 8 728 000,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

26 000,00 10 000,00 0,00 36 000,00

75095  Pozostała działalność 7 298 369,00 14 757,00 14 757,00 7 298 369,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 100,00 12 028,00 0,00 169 128,00

 4220 Zakup środków żywności 63 000,00 2 729,00 0,00 65 729,00

 4300 Zakup usług pozostałych 1 506 080,00 0,00 14 057,00 1 492 023,00

 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 23 800,00 0,00 700,00 23 100,00

W załączniku nr 4 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2017 rok" do uchwały Nr
XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiegoz dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z późn. zm.),
wprowadza się następujące zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 14



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2017 r. zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 13 597 499,00 0,00 54 000,00 13 543 499,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 13 597 499,00 0,00 54 000,00 13 543 499,00

 4810 Rezerwy 4 621 242,00 0,00 54 000,00 4 567 242,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 413 300,95 47 938,00 38 938,00 58 422 300,95

80130  Szkoły zawodowe 8 913 885,00 8 493,00 8 493,00 8 913 885,00
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 4 493,00 0,00 154 493,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 0,00 800,00 1 900,00

 4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 4 000,00 0,00 128 000,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 750,00 0,00 2 000,00 10 750,00

 4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 1 693,00 3 807,00

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 777 675,00 18 064,00 18 064,00 7 777 675,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 2 250,00 0,00 10 550,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 925,00 4 064,00 0,00 58 989,00

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 800,00 0,00 8 000,00 10 800,00

 4300 Zakup usług pozostałych 254 385,00 7 750,00 0,00 262 135,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 000,00 0,00 4 000,00 35 000,00

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

46 080,00 0,00 6 000,00 40 080,00

 4430 Różne opłaty i składki 16 410,00 0,00 64,00 16 346,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

145 399,00 4 000,00 0,00 149 399,00

80147  Biblioteki pedagogiczne 5 827 396,00 11 809,00 11 809,00 5 827 396,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 911,00 11 809,00 0,00 39 720,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 904 581,00 0,00 11 809,00 3 892 772,00

80195  Pozostała działalność 3 528 363,00 9 572,00 572,00 3 537 363,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 170,00 2 172,00 0,00 14 342,00

 4300 Zakup usług pozostałych 123 054,00 7 400,00 0,00 130 454,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

14 000,00 0,00 572,00 13 428,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

18 082 380,00 94 700,00 94 700,00 18 082 380,00

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 12 879 470,00 94 700,00 94 700,00 12 879 470,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 1 500,00 0,00 8 500,00

 3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 141,00 1 854,00 0,00 10 995,00

 3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 659,00 346,00 0,00 2 005,00

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 035 738,00 42 266,00 0,00 2 078 004,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 088,00 7 884,00 0,00 379 972,00

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 434,00 7 266,00 0,00 374 700,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 206,00 1 355,00 0,00 68 561,00

 4128 Składki na Fundusz Pracy 50 070,00 1 036,00 0,00 51 106,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy 9 172,00 193,00 0,00 9 365,00

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

12 650,00 0,00 12 650,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 2 260,00 5 740,00

 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 21 070,00 0,00 21 070,00 0,00

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 930,00 0,00 3 930,00 0,00

 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 57 093,00 0,00 7 270,00 49 823,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 478,00 0,00 1 356,00 9 122,00

 4260 Zakup energii 230 000,00 0,00 10 992,00 219 008,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

 4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 31 000,00 0,00 276 000,00

 4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 0,00 1 000,00 8 500,00

 4480 Podatek od nieruchomości 26 000,00 0,00 2 188,00 23 812,00

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

34 200,00 0,00 2 410,00 31 790,00

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 15



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2017 r. zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

 4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

67 660,00 0,00 24 082,00 43 578,00

 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

12 420,00 0,00 4 492,00 7 928,00

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 31 542 248,00 2 231,00 2 231,00 31 542 248,00

85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 94 000,00 750,00 750,00 94 000,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00 0,00 750,00

 4300 Zakup usług pozostałych 82 579,00 0,00 750,00 81 829,00

85495  Pozostała działalność 785 880,00 1 481,00 1 481,00 785 880,00

 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 1 481,00 3 519,00

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 481,00 0,00 41 481,00

855  RODZINA 3 976 480,00 563 280,00 0,00 4 539 760,00

85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 2 080 000,00 563 280,00 0,00 2 643 280,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 250,00 336 850,00 0,00 1 681 100,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 200,00 65 930,00 0,00 304 130,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 18 800,00 5 460,00 0,00 24 260,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 500,00 0,00 2 500,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 598,00 61 618,00 0,00 114 216,00

 4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00 0,00 80 000,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 4 000,00 0,00 15 000,00

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

3 996,00 1 332,00 0,00 5 328,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00
 4480 Podatek od nieruchomości 2 950,00 590,00 0,00 3 540,00
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

108 947 750,00 41 236,00 41 236,00 108 947 750,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 045 324,00 14 236,00 14 236,00 13 045 324,00

 2730 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom zaliczanym 
do sektora finansów publicznych

319 500,00 14 236,00 0,00 333 736,00

 4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 0,00 14 236,00 134 764,00

92195  Pozostała działalność 16 289 679,00 27 000,00 27 000,00 16 289 679,00

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

95 000,00 0,00 27 000,00 68 000,00

 4190 Nagrody konkursowe 115 100,00 7 000,00 0,00 122 100,00

 4300 Zakup usług pozostałych 5 298 500,00 20 000,00 0,00 5 318 500,00

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 
NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 
CHRONIONEJ PRZYRODY

6 659 323,00 8 273,00 8 273,00 6 659 323,00

92502  Parki krajobrazowe 6 659 323,00 8 273,00 8 273,00 6 659 323,00
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 669,00 0,00 1 140,00 479 529,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 62 546,00 0,00 160,00 62 386,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 630,00 1 300,00 0,00 189 930,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 458,00 756,00 0,00 631 214,00

 4260 Zakup energii 125 848,00 0,00 1 500,00 124 348,00

 4270 Zakup usług remontowych 42 113,00 0,00 756,00 41 357,00

 4300 Zakup usług pozostałych 766 446,00 4 217,00 0,00 770 663,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43 400,00 2 000,00 0,00 45 400,00

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

44 936,00 0,00 500,00 44 436,00

 4430 Różne opłaty i składki 51 805,00 0,00 1 817,00 49 988,00

 4480 Podatek od nieruchomości 18 863,00 0,00 1 000,00 17 863,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

11 414,00 0,00 1 400,00 10 014,00

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 16



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2017 r. zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

926  KULTURA FIZYCZNA 5 283 264,00 13 650,00 13 650,00 5 283 264,00

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 713 000,00 13 650,00 13 650,00 4 713 000,00

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

350 000,00 0,00 8 150,00 341 850,00

 4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 0,00 5 500,00 24 500,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 0,00 65 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 8 650,00 0,00 205 650,00

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 38/1789/17 Zarządu Województwa 
z dnia 29.09.2017 r.

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 801 736 313,95 2 142 200,00 803 878 513,95

1.1 dochody bieżące 667 685 052,95 2 142 180,00 669 827 232,95

1.2 dochody majątkowe 134 051 261,00 20,00 134 051 281,00

2 Przychody 76 780 952,00 0,00 76 780 952,00

2.1 952 Kredyt komercyjny 17 136 530,00 0,00 17 136 530,00

2.1.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 17 136 530,00 0,00 17 136 530,00

2.1.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 0,00 0,00 0,00

2.2 950 Wolne środki z lat ubiegłych 59 644 422,00 0,00 59 644 422,00

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 878 517 265,95 2 142 200,00 880 659 465,95

4 Wydatki 835 236 313,95 2 142 200,00 837 378 513,95

4.1 wydatki bieżące, w tym: 598 021 716,95 2 142 180,00 600 163 896,95

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 582 529 901,95 2 142 180,00 584 672 081,95

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 15 491 815,00 0,00 15 491 815,00

4.2 wydatki majątkowe 237 214 597,00 20,00 237 214 617,00

5 Rozchody 43 280 952,00 0,00 43 280 952,00

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 43 280 952,00 0,00 43 280 952,00

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 878 517 265,95 2 142 200,00 880 659 465,95

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0,00 0,00 0,00

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -33 500 000,00 0,00 -33 500 000,00

9 Pokrycie deficytu budżetowego 33 500 000,00 0,00 33 500 000,00

9.1 Kredyty bankowe 0,00 0,00 0,00

9.2 Wolne środki z lat ubiegłych 33 500 000,00 0,00 33 500 000,00

667 685 052,95 2 142 180,00 669 827 232,95

598 021 716,95 2 142 180,00 600 163 896,95

69 663 336,00 0,00 69 663 336,00

801 736 313,95 2 142 200,00 803 878 513,95

582 529 901,95 2 142 180,00 584 672 081,95

59 644 422,00 0,00 59 644 422,00

278 850 834,00 20,00 278 850 854,00

58 772 767,00 0,00 58 772 767,00

220 078 067,00 20,00 220 078 087,00

237 214 597,00 20,00 237 214 617,00

-17 136 530,00 0,00 -17 136 530,00

17 136 530,00 0,00 17 136 530,00
0,00 0,00 0,00

 + kredyty zaciągnięte
Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe
 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

W załączniku nr 5 "Wynik bud żetowy i finansowy. Plan na 2017 rok" do uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 
grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2017 r. Zmiana Plan po zmianach

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 6 do uchwały
Nr 38/1789/17 Zarządu Województwa
z dnia  29.09.2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a 200 906 195 72 985 638 127 920 557 0
b 20 0 20 0
c 200 906 215 72 985 638 127 920 577 0

I
a 25 574 409 25 574 409 16 880 257 8 694 152 0
b 20 20 0 20 0
c 25 574 429 25 574 429 16 880 257 8 694 172 0

a 10 512 977 10 512 977 4 247 917 6 265 060 0
b 20 20 20
c 10 512 997 10 512 997 4 247 917 6 265 080 0

a 49 020 973 49 020 973 28 948 289 20 072 684 0
b 20 20 0 20 0
c 49 020 993 49 020 993 28 948 289 20 072 704 0

a 200 906 195 72 985 638 127 920 557 0
b 20 0 20 0
c 200 906 215 72 985 638 127 920 577 0

*
a - plan przed zmianą 
b - saldo zmian
c - plan po zmianach

x xOGÓŁEM x x

RAZEM x x x

1

60013
Modernizacja dróg 2017 x

Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Bydgoszczy

x600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x x

x x

Inwestycje jednoroczne

OGÓŁEM x x

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynuj ąca wykonanie 
zadania

na rok 
budżetowy 2017

z tego źródła finansowania:

środki własne 
Województwa

dotacje
środki 

zagraniczne

W załączniku nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2017 rok" do uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2017
(z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji
*

Ogólny koszt 
zadania

Nakłady 
poniesione do 
końca 2016 r.

Planowane wydatki

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 19



                                                                                                                             

w złotych

w tym: w tym:
Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 243 140 191 112 957 206 18 947 550 94 009 656 130 182 985 928 359 129 254 626
b -12 764 -12 764 0 -12 764 0 0 0
c 243 127 427 112 944 442 18 947 550 93 996 892 130 182 985 928 359 129 254 626
a 74 875 729 40 330 611 18 947 550 21 383 061 34 545 118 928 359 33 616 759
b -12 764 -12 764 0 -12 764 0 0 0
c 74 862 965 40 317 847 18 947 550 21 370 297 34 545 118 928 359 33 616 759
a 36 564 424 26 141 663 18 278 252 7 863 411 10 422 761 798 381 9 624 380
b -12 764 -12 764 0 -12 764 0 0 0
c 36 551 660 26 128 899 18 278 252 7 850 647 10 422 761 798 381 9 624 380

a 1 170 000 319 500 0 319 500 850 500 0 850 500
b 14 236 14 236 0 14 236 0 0 0
c 1 184 236 333 736 0 333 736 850 500 0 850 500
a 225 000 225 000 0 225 000 0 0 0
b -27 000 -27 000 0 -27 000 0 0 0
c 198 000 198 000 0 198 000 0 0 0

a 243 140 191 112 957 206 18 947 550 94 009 656 130 182 985 928 359 129 254 626
b -12 764 -12 764 0 -12 764 0 0 0
c 243 127 427 112 944 442 18 947 550 93 996 892 130 182 985 928 359 129 254 626

Objaśnienia:
a  - plan przed zmianą
b  - zmiana
c  - plan po zmianie

OGÓŁEM

92195 Upowszechnianie Kultury

921 92120 Ochrona i zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego regionu

Na pozostałe zadania

 III DOTACJE CELOWE

Razem Razem

1 2

OGÓŁEM

Załącznik nr 7 do uchwały Nr 38/1789/17

Zarządu Województwa z dnia 29.09.2017 r.     

W załączniku nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Plan na 2017 rok"  do uchwały XXVIII/745/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 
grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z póżn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 8 do uchwały
Nr 38/1789/17 Zarządu Województwa
z dnia 29.09.2017 r.

w złotych

Dotacje Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe

Dotacje Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe

Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 71 559 392,95 71 139 392,95 420 000,00 a 71 846 214,95 71 139 392,95 420 000,00 286 822,00
b 2 142 180,00 2 142 180,00 0,00 b 2 142 180,00 2 142 180,00 0,00 0,00
c 73 701 572,95 73 281 572,95 420 000,00 c 73 988 394,95 73 281 572,95 420 000,00 286 822,00

a 25 379 793,00 24 959 793,00 420 000,00 a 25 666 476,00 24 959 793,00 420 000,00 286 683,00
b 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 b 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00
c 26 958 693,00 26 538 693,00 420 000,00 c 27 245 376,00 26 538 693,00 420 000,00 286 683,00

a 15 308 000,00 14 888 000,00 420 000,00 a 15 594 683,00 14 888 000,00 420 000,00 286 683,00
b 0,00 0,00 0,00 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 15 308 000,00 14 888 000,00 420 000,00 c 15 594 683,00 14 888 000,00 420 000,00 286 683,00

a 13 449 660,00 13 449 660,00 0,00 a 13 449 660,00 13 449 660,00 0,00 0,00

b -17 700,00 -17 700,00 0,00 b -17 700,00 -17 700,00 0,00 0,00

c 13 431 960,00 13 431 960,00 0,00 c 13 431 960,00 13 431 960,00 0,00 0,00

a 12 649 660,00 12 649 660,00 0,00 a 1 993 660,00 1 993 660,00 0,00 0,00
b -17 700,00 -17 700,00 b -17 700,00 -17 700,00
c 12 631 960,00 12 631 960,00 0,00 c 1 975 960,00 1 975 960,00 0,00 0,00

a 370 000,00 370 000,00 0,00 a 503 147,00 370 000,00 0,00 133 147,00

b 17 700,00 17 700,00 0,00 b 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

c 387 700,00 387 700,00 0,00 c 520 847,00 387 700,00 0,00 133 147,00

a 370 000,00 370 000,00 0,00 a 133 037,00 129 188,00 0,00 3 849,00
b 17 700,00 17 700,00 b 17 700,00 17 700,00
c 387 700,00 387 700,00 0,00 c 150 737,00 146 888,00 0,00 3 849,00

a 600 000,00 600 000,00 0,00 a 753 536,00 600 000,00 0,00 153 536,00

b 0,00 0,00 0,00 b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 600 000,00 600 000,00 0,00 c 753 536,00 600 000,00 0,00 153 536,00

a 600 000,00 600 000,00 0,00 a 569 663,00 430 354,00 0,00 139 309,00
b 0,00 b 24 060,00 24 060,00
c 600 000,00 600 000,00 0,00 c 593 723,00 454 414,00 0,00 139 309,00

a 183 873,00 169 646,00 0,00 14 227,00
b -24 060,00 -24 060,00
c 159 813,00 145 586,00 0,00 14 227,00

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 a 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00
b 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 b 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00
c 11 578 900,00 11 578 900,00 0,00 c 11 578 900,00 11 578 900,00 0,00 0,0001078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

x

Pozostałe wydatki bieżące

Dotacje na zadania bieżące Wynagrodzenia z pochodnymi

x x x

Dotacje na zadania bieżące Pozostałe wydatki bieżące

3 ZADANIE - OBSŁUGA I EKSPLOATACJA STACJI POMP
ZADANIE - OBSŁUGA I EKSPLOATACJA STACJI 
POMP

2
ZADANIE - KOSZENIE KANAŁÓW I RZEK ORAZ ROBOTY 
AWARYJNE NA URZĄDZENIACH MELIORACJI WODNYCH I 
PODSTAWOWYCH

ZADANIE - KOSZENIE KANAŁÓW I RZEK ORAZ 
ROBOTY AWARYJNE NA URZĄDZENIACH 
MELIORACJI WODNYCH I PODSTAWOWYCH

Dotacje na zadania bieżące Wydatki bieżące (bez remontów)

1
ZADANIE - BUDOWA I UTRZYMANIE URZĄDZEŃ 
MELIORACJI WODNYCH

ZADANIE - BUDOWA I UTRZYMANIE URZĄDZEŃ 
MELIORACJI WODNYCH

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01008 Melioracje wodne Melioracje wodne

w tym:
Ogółem

w tym:

OGÓŁEM OGÓŁEM

W załączniku nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2017 rok"  do uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
województwa na rok 2017 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie *

Plan dochodów

Wyszczególnienie *

Plan wydatków

Ogółem

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 21



Dotacje Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe

Dotacje Budżetu 
Państwa

Fundusze 
celowe

Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym:
Ogółem

w tym:
Lp

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie *

Plan dochodów

Wyszczególnienie *

Plan wydatków

Ogółem

a 0,00 0,00 0,00 a 0,00 0,00 0,00 0,00

b 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 b 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00

c 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 c 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 a 0,00 0,00 0,00 0,00
b 1 578 900,00 1 578 900,00 b 1 578 900,00 1 578 900,00
c 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 c 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00

a 3 976 480,00 3 976 480,00 0,00 a 3 976 480,00 3 976 480,00 0,00 0,00
b 563 280,00 563 280,00 0,00 b 563 280,00 563 280,00 0,00 0,00
c 4 539 760,00 4 539 760,00 0,00 c 4 539 760,00 4 539 760,00 0,00 0,00

a 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 a 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00
b 563 280,00 563 280,00 0,00 b 563 280,00 563 280,00 0,00 0,00
c 2 643 280,00 2 643 280,00 0,00 c 2 643 280,00 2 643 280,00 0,00 0,00

a 1 941 020,00 1 941 020,00 0,00 a 1 941 020,00 1 941 020,00 0,00 0,00
b 563 280,00 563 280,00 0,00 b 563 280,00 563 280,00 0,00 0,00
c 2 504 300,00 2 504 300,00 0,00 c 2 504 300,00 2 504 300,00 0,00 0,00

a 1 941 020,00 1 941 020,00 0,00 a 1 727 746,00 1 727 746,00 0,00 0,00
b 563 280,00 563 280,00 b 409 740,00 409 740,00
c 2 504 300,00 2 504 300,00 0,00 c 2 137 486,00 2 137 486,00 0,00 0,00

a 213 274,00 213 274,00 0,00 0,00
b 153 540,00 153 540,00
c 366 814,00 366 814,00 0,00 0,00

a 71 559 392,95 71 139 392,95 420 000,00 a 71 846 214,95 71 139 392,95 420 000,00 286 822,00
b 2 142 180,00 2 142 180,00 0,00 b 2 142 180,00 2 142 180,00 0,00 0,00
c 73 701 572,95 73 281 572,95 420 000,00 c 73 988 394,95 73 281 572,95 420 000,00 286 822,00

* w tym:
a - plan przed zmianą a 5 122 909,00 4 854 302,00 0,00 268 607,00
b - saldo zmian b 433 800,00 433 800,00 0,00 0,00
c - plan po zmianach c 5 556 709,00 5 288 102,00 0,00 268 607,00

a 44 426 465,95 44 408 250,95 0,00 18 215,00
b 129 480,00 129 480,00 0,00 0,00
c 44 555 945,95 44 537 730,95 0,00 18 215,00

a 11 357 860,00 10 937 860,00 420 000,00 0,00
b 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00
c 12 936 760,00 12 516 760,00 420 000,00 0,00

a 138 980,00 138 980,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 138 980,00 138 980,00 0,00 0,00

a 10 800 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 10 800 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące (bez remontów)

zakup usług remontowych

dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu terytorialnego

wydatki inwestycyjne

OGÓŁEM OGÓŁEM

wynagrodzenia z pochodnymi

x Pozostałe wydatki bieżącex x x

5
ZADANIE - KUJAWSKO-POMORSKI OŚRODEK ADOPCYJNY 
W TORUNIU - UTRZYMANIE JEDNOSTKI

ZADANIE - KUJAWSKO-POMORSKI OŚRODEK 
ADOPCYJNY W TORUNIU - UTRZYMANIE 
JEDNOSTKI

Dotacje na zadania bieżące Wynagrodzenia z pochodnymi

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych Działalność ośrodków adopcyjnych

855 RODZINA RODZINA

Dotacje na zadania bieżące Zakup usług remontowych

4

ZADANIE - USUWANIE SKUTKÓW NIEKORZYSTNYCH 
ZJAWISK ATMOSFERYCZNYCH NOSZĄCYCH ZNAMIONA 
KLĘSKI ŻYWIOŁOWEJ NA URZĄDZENIACH GOSPODARKI 
WODNEJ

ZADANIE - PRZECIWDZIAŁANIE I USUWANIE 
SKUTKÓW POWODZI NA TERENIE WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 22



w złotych

Jednostka Samorządu 
Terytorialnego

 Rodzaj zadania

1 2 3 4 5 6

a 17 758 375 123 583 065
b 20 0
c 17 758 395 123 583 065
a 51 601 617 121

b 20 0

c 51 621 617 121

Objaśnienia:
a - plan przed zmianą

b - zmiana

c - plan po zmianie

600 60013 Gmina Golub-Dobrzyń Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 569 na
odcinku od m. Podzamek Golubski (Antoniewo) do m.
Olszówka wraz z przebudową nawierzchni bitumicznej jezdni,
odwodnieniem od km 0+889,04 do km 1+403,00, dł. 0,514 km 

OGÓŁEM

                                                                                     Załącznik nr 9 do uchwały Nr 38/1789/17

                                                                                     Zarządu Województwa z dnia 29.09.2017 r.          
                                                                                                

W załączniku nr 12 "Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego. Plan na 2017 rok" do uchwały XXVIII/745/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w
sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie * Dochody od JST Wydatki ogółem

Id: B879AD75-7305-40A2-A0D0-0F976BB9A67A. Podpisany Strona 23




